[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 19.10.2021 г.
№ 40

с. Воробьевка

О назначении на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной палаты Воробьевского муниципального района

Рассмотрев представленную председателем Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района кандидатуру на должность председателя Контрольно-счетной палаты, в соответствии со статьей 6 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно - счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить Тельнова Алексея Юрьевича на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной палаты Воробьевского муниципального района сроком на 5 лет с 20.10.2021 г.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

Председатель Совета

народных депутатов

 В.А. Ласуков